
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju                                                                                                         
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

 z dnia 3 marca 2015 r. 

 

w sprawie konkursu na Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art.16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012, poz. 406 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawiam ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Powołuję komisję konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury  

i Rekreacji w Lądku-Zdroju, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) Anna Chilicka –Przewodniczący; 

2) Marta Pogorzelska – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Helena Kołodziej – członek; 

4) Katarzyna Drozdowska – członek; 

5) Ewelina Rycaj- członek; 

6) Tomasz Nowicki  – członek; 

2. Zatwierdzam szczegółowy tryb pracy komisji, stanowiący załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

1. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości pracownikom Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-

Zdroju poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Kultury i Rekreacji. 

2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym. 

3. Ogłoszenie o konkursie oraz regulamin  zostają podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej. 

 

§ 4 

 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                  
                 Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                                   Burmistrz Lądka-Zdroju 

    mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                          

            (podpis nieczytelny)  

 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 03.03.2015 

 


